
UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ CẨM LONG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                                     

      Số:      /QĐ-UBND                                Cẩm Long, ngày  21   tháng  2  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chi chuyển nguồn ngân sách xã năm 2022 sang năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LONG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số: 3436/QĐ - UBND ngày  24  tháng 12 năm 2021 của UBND 

Huyện Cẩm Thuỷ. V/v: Giao dự toán ngân sách năm 2022 cho UBND xã Cẩm Long; 

 Căn cứ  Nghị quyết số 23/NQ - HĐND  ngày 30  tháng 12 năm 2021   của 

UBND xã Cẩm Long  khóa XVIII kỳ họp thứ 3 về việc đề nghị Phê chuẩn dự toán 

Ngân sách năm 2022; 

 Căn cứ Biên bản số 10/BB-TCKH ngày 05/4/2022 của Phòng TC-KH về việc 

thống nhất số liệu Quyết toán Ngân sách năm 2021 xã Cẩm Long; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thực hiện chi chuyển nguồn ngân sách xã Cẩm Long năm 2021 sang 

năm 2022  để thực hiện một số nhiệm vụ năm 2022, cụ thể như sau:  

Tổng số tiền : 2.260.482.188 đồng. 

Bằng chữ: Hai tỷ hai trăm sáu mươi triệu bốn trăm tám mươi hai nghìn một 

trăm tám mươi tám đồng./. 

Trong đó : - Chi chuyển nguồn Đầu tư XDCB : 1.520.820.400 đồng 

  - Chi chuyển nguồn Chi Thường xuyên : 739.661.788 đồng 

Điều 2. Căn cứ vào số chi chuyển nguồn năm 2022  sang năm 2023  UBND xã 

giao cho ban ngân sách xã thực hiện chuyển nguồn kinh phí, Các tổ chức, cá nhân có 

liên quan thực hiện quản lý, sử dụng nguồn kinh phí đảm bảo nội dung, đúng mục 

đích và thanh quyết toán nguồn kinh phí theo quy định của luật ngân sách. 

Điều 3. Văn phòng UBND, Kế toán - tài chính ngân sách xã và các tổ chức, cá 

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                             CHỦ TỊCH 
 - HĐND xã ( để B/C); 

 - Như điều 3 QĐ;                       

 - Lưu:VTUB. 

 

                                                                                       Bùi Văn Chương 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-21T10:32:40+0700


		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-21T10:45:47+0700


		2023-02-21T10:46:37+0700




